

A tutte le ditte partecipanti

OGGETTO: INDIZIONE DI PROCEDURA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 36 COMMA 2 LETTERA D) E 60 DEL D.LGS. 50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI RICOMPRESI NELL’INTERVENTO DI RICONVERSIONE DEL PRESIDIO OSPEDALIERO DI BOLLATE IN POT.
CIG 7732300FCD

Chiarimento nr. 5

Si riporta di seguito riscontro alle richieste di chiarimento pervenute.

Domanda 1.

Cronoprogramma. Deve essere compreso nelle 4 pagine oppure considerare a parte? Se sì in che formato?

Risposta.

In merito al cronoprogramma dei lavori, il punto 14 - CONTENUTO DELLA OFFERTA TECNICA, del disciplinare di gara, alla lettera e) richiede di produrre un “diagramma di Gant indicante la riduzione del tempo espressa in giorni per la realizzazione dei lavori” e altresì (e quindi in aggiunta) “una relazione tecnico-illustrativa composta da max 4 pagine formato A4 carattere ARIAL 10 interlinea “singola” che rappresenti sinteticamente le motivazioni a supporto della riduzione tempi eventualmente proposta”.

Domanda 2.

Criterio 1.12. Cosa si intende per funzionalità e fruibilità della struttura ?

Risposta:

Relativamente al criterio 1.12 si conferma quanto indicato nel disciplinare di Gara.

firmato digitalmente
Il Responsabile Unico del Procedimento
Massimo Maria Martin